
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (Vi) Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  VIIC83200E@istruzione.it  posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 
sito:www.scuoleisola.edu.it 

Codice Istituto  VIIC83200E Codice fiscale 80021370244 

 
Prot. n. e data (vedi segnatura in alto) 

 
OGGETTO: Progetto “Educazione all’affettività e alla sessualità” a. s.   2020/21. 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Visto  il D.I. n. 129/2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 (nuovo codice dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi) e 

successive modifiche con D.Lgs. n. 56/2017; 

Visto l’art. 7 c. 6 del D. Lgs. 165/2001; 

Visto il Regolamento interno per la stipula dei contratti con esperti esterni approvato dal C.d.I. 

con delibera n. 9 del 15/03/2018; 

Tenuto conto degli obblighi introdotti dal D.L 95/2012 e dalla Legge 228/2012;  

Considerato che tra le attività del P.T.O.F. di questo Istituto per gli anni scolastici 2019/20 – 

2020/21 – 2021/22 è previsto il progetto di “Educazione all’affettività e alla sessualità” 

rivolto agli alunni delle classi quinte della Scuola Primaria e che il progetto è inserito 

nell’aggiornamento del P.T.O.F. approvato dal C.d.I. il 19/11/2020; 

Nelle more di approvazione del Programma Annuale 2021; 

Considerato che nell’Istituto non sono presenti figure con le competenze richieste nello 

stesso; 

Vista la dichiarazione della docente referente del progetto, che indica l’esperta Dott.ssa 

Foralosso Sara come necessaria per la realizzazione del progetto (prot. 248/3.2 del 

27/01/2021); 

Considerato che l’importo di spesa previsto non è comunque superiore ai 10.000 Euro e 

pertanto il Dirigente Scolastico può operare senza delibera del competente Consiglio 

d’Istituto; 

Considerato che il progetto è finanziato dal P.T.O.F. del Comune di Isola Vicentina; 

Considerato che gli importi di cui al presente provvedimento troveranno copertura nel 

bilancio di previsione in via di approvazione per l’anno scolastico 2021; 

 
DETERMINA 

 
di autorizzare l’individuazione dell’esperto esterno cui affidare l’attività prevista nel progetto 

“Educazione all’ affettività e alla sessualità”, rivolto agli alunni frequentanti le classi quinte 

della Scuola Primaria, tramite la procedura di affidamento diretto; 

- di fissare che la spesa massima sia di Euro 1.596,00; 

- di attribuire alla procedura in esame il CIG ZD930727AC; 

- di imputare la spesa di Euro 1.596,00 a carico del Programma Annuale per il corrente 

E.F. 2021, sul capitolo P02/4 “Educare alle emozioni”. 

 

Si dispone inoltre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo online dell’istituzione 

scolastica. 

  
 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                  Prof. Giovanni Bettanin 
                                                                                             (Firmato digitalmente) 

 
 

 

 

 

 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000279 - 01/02/2021 - AMMINISTRAZIONE.3.2 - U

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

		2021-02-03T11:33:23+0100
	Bettanin Giovanni




